



Supp Pak Rudi Duta Sahabat

online

Udh pak

09.35

KAMIS

Kemaren pak

09.35

owh ok email uch msk pa

HARI INI

pagi pa

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Roll Paint 9" Brand Supra warna Pink. Qty: 25 pcs Rp. 25.000/pcs
2. Silica Gel dia. 4 mm blue. Qty: 3Kg. Rp. 65.000/Kg

harga msh bisa repeat pa?

Bentar pak

09.35

Anda

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Roll Paint 9" Brand Supra warna Pink. Qty: 25 pcs Rp. 25.000/pcs
2. Silica Gel dia. 4 mm blue. Qty: 3Kg. Rp. 65.000/Kg

Masih sama pak

09.44





## PT.MENARA PRIMA TEKNIK

Jl. Perjuangan Raya No. 2B, Taman kebalen - Bekasi  
Phone : (021) 29259154 Fax : (021) 29259084

### QUOTATION

To : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND  
Attn : Bpk, Diki Setiadi  
Tlp : 0267-8610361  
Fax : 0267-8610360

Quotation No : 019/MPT/QUOT/VIII/22  
Date : 11/08/2022  
From : M. Zaenal Wahyudin  
Phone : 0878 0404 2531

Dear Sir/Mss

We would like to thank you for your inquiry and submit our quotation based on the conditions indicated here in after

No	Description Of Goods	Quantity	UOM	Unit Price	Total
1	Seal Tape Rubber Uk. 25x10mm	20	M	15.000	300.000


Sub Total	
Discount	0%
<b>Total</b>	<b>300.000</b>

#### Term Of Conditions :

State Of Goods : Ready Stock Delivery 1-2 Weeks  
Delivery : ASAP  
Payment : 4 week after received invoice  
Validity of the offer : 1 Week  
Currency : IDR

Thank you for all your understanding and cooperations,

Sincerely'

  
M. Zaenal Wahyudin  
Dep,marketing



**QUOTATION**

PH025/ALTEK/VII/2022

Date : 26-Jul-22  
 To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia  
 Kawasan Industri Suryacipta  
 Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi  
 Cc. :  
 Phone : (0267) 8610364  
 Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Roll Paint 9" Brand Supra warna Pink	25	Pcs	37.500	937.500
2.	Silica Gel dia. 4 mm Blue	3	Pcs	85.000	255.000
				<b>Sub Total</b>	1.192.000
				<b>PPn 11%</b>	131.120
				<b>Grand Total</b>	<b>1.323.120</b>

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari  
 Delivery : 1 - 2 Minggu  
 Validity : 1 Minggu  
 Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.  
 Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,



**ALI AKBAR**

HP : 081210122458